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Transacciones efectuadas el jueves, 01 de junio de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

G.B. GROUP CORPORATION
GRUPO ASSA, S.A.

Grupo Financiero BG, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.
GRUPO MELO, S.A.

GRUPO MELO, S.A.

GRUPO MELO, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
FINANCIA CREDIT, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

PRIVAL FINANCE, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN

GBGR
ASSA
BGFG
BGFG
MELO
MELO
MELO

BPMAO0300001117H
CFPA0550000518H
CFPAO0550000518H
CFPAO0550000518H
FCREQ700000318I
FCREQ700000318I
FCREQ700000318I
HMET0675000118P

PRIF0450000519M
PRIF0450000519M

FGIN
FGIN
MMGFIF

HMETO0750001018F

10,000

282

5,000

4,000

1,000

565

945

218

3% 25-nov-2017 1
5.5% 31-may-2018 1
5.5% 31-may-2018 1
5.5% 31-may-2018 1
7% 05-mar-2018 1
7% 05-mar-2018 1
7% 05-mar-2018 1
6.75% 30-ene-2018 1
4.5% 31-may-2019 1
4.5% 31-may-2019 1
481,957

7,284,363

29,488

7.5% 08-oct-2018 1

Valor Nominal

$ 934,900.00
$10,857.00
$510,050.00
$ 270,000.00
$67,500.00
$51,980.00
$ 86,940.00
$ 20,056.00

$50,000.00
$ 260,000.00
$50,000.00
$ 88,000.00
$47,000.00
$ 25,000.00
$ 15,000.00
$ 15,000.00

$ 40,000.00
$100,000.00

$500,000.02
$7,557,067.70
$307,987.42

$ 40,000.00

Valor

Negociado

$934,900.00
$10,857.00
$510,050.00
$ 270,000.00
$67,500.00
$51,980.00
$ 86,940.00
$ 20,056.00

$50,000.00
$ 260,000.00
$50,000.00
$ 88,000.00
$47,000.00
$ 25,000.00
$ 15,000.00
$ 15,000.00

$40,000.00
$100,000.00

$500,000.02
$7,557,067.70
$307,987.42

$ 40,000.00

Precio por
Unidad

$93.49
$38.50
$102.01
$67.50
$67.50
$92.00
$92.00
$92.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

$1.03744
$1.03744
$10.4445

100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

BANESCO, S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE

IDEAL LIVING, CORP
IDEAL LIVING, CORP

INMOBILIARIA CERVELLO, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS

MULTIBANK INC.
MULTIBANK INC.
MULTIBANK INC.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CONSOLIDADO

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

HIPO0387500118A 3.875% 08-ene-2018 1
TOCUO0562500536R ~ 5.625%  18-may-2036 1
BANEO0725001199A 7.25%  26-nov-2099 1
ENAEO600000324A 6%  28-mar-2024 1
IDEA0575001217A 5.75%  31-dic-2017 1
IDEA0575001217A 5.75%  31-dic-2017 1
ICER0575000726A 5.75%  23-jul-2026 1
MULTO775PREFA 8%  26-dic-2050 900
MULTO775PREFA 8%  26-dic-2050 100
MULTO67PREFD 6.7%  16-ul-2030 1,600
FGIN 270,268
MMGFIF 122,043

VALOR NOMINAL

$ 950,000.00
$ 140,000.00
$2,222,500.00
$ 260,000.00
$1,952,283.00
$9,920,119.27
$ 40,000.00

VALOR TRANSADO

$ 950,896.00
$ 140,000.00
$2,232,006.26
$ 260,000.00
$1,952,283.00
$9,920,119.27
$ 40,000.00

$ 15,484,902.27

$ 15,495,304.53

$400,000.00

$ 400,000.00
$1,500,000.00
$150,000.00
$ 87,450.00
$50,050.00

$ 35,000.00

$90,000.00
$10,000.00
$160,000.00

$ 280,386.02
$1,274,678.11

$400,896.00

$421,200.00
$1,481,250.00
$ 156,187.50
$ 87,668.63
$50,175.13

$ 35,525.00

$90,000.00
$10,000.00
$160,000.00

$ 280,386.02
$1,274,678.11

100.224%

105.3%
98.75%
104.125%
100.25%
100.25%
101.5%

$100.00
$100.00
$100.00

$1.03744
$ 10.4445
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